АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОБРОВОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23 марта 2023 года

№ 25-п
О принятии имущества в муниципальную казну

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Решения Русско-Полянского районного суда Омской области (вступившего в законную силу 06.12.2022 г.) от 07.10.2022 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в Реестр муниципальной казны имущество согласно приложению № 1.
2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной казны.

Глава Добровольского

сельского поселения

Харченко Н.М.
Приложение № 1

к постановлению главы Добровольского сельского поселения

Русско-Полянского муниципального района Омской области

 № 25-п от  23 марта  2023 года

	№ п/п
	Кадастровый номер

земельного участка
	Площадь, га
	категория земель
	местоположение
	кадастровая стоимость, руб.

	1
	55:23:000000:287
	21,9
	Земли сельскохозяйственного

назначения
	Омская область,   Русско-Полянский район,

 с/п Добровольское
	672 330,0